
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 28 сентября 2023 года       № 146-р 

 

 
О персональном составе Молодежной 
палаты при Совете депутатов 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
 

 

Руководствуясь Положением о Молодежной палате при Совете 

депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 28.02.2023 № 42-р «Об утверждении 

Положения о Молодежной палате при Совете депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области», Совет депутатов решил: 

1. Утвердить персональный состав Молодежной палаты при Совете 

депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 

согласно (Прилагается) 

2. Отменить решение Земского собрания Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 25.11.2021 № 109-р «О персональном 

составе Молодежной палаты при Земском собрании Сосновского 

муниципального района Нижегородской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник» и 

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

по социальной политике (в т.ч. по образованию, здравоохранению, культуре, 

спорту, молодежной политике), по вопросам местного самоуправления, 

информационной политике, регламенту и вопросам развития институтов 

гражданского общества). 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 28.09.2023 № 146-р 

 

 

Персональный состав  

Молодежной палаты при Совете депутатов  

Сосновского муниципального округа Нижегородской области 

 

 

1. Алясева Александра Николаевна 

 

1990 года рождения, специалист 

информационного отдела управления 

делами администрации Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области, выдвинута 

распоряжением администрации 

Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

2. Бабушкина Екатерина Эдуардовна 

 

2000 года рождения, заведующая 

отделом учебно-производственной 

практики ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум», 

выдвинута решением собрания 

сотрудников ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум» 

 

3. Белова Алина Александровна 

 

2004 года рождения, специалист 

отдела молодежной политики и спорта 

управления культуры, молодежной 

политики и спорта администрации 

Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области, выдвинута 

решением собрания сотрудников 

отдела молодежной политики и спорта 

управления культуры, молодежной 

политики и спорта администрации 

Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

4. Горшкова Анастасия 

Александровна 

 

1999 года рождения, педагог 

дополнительного образования, 

выдвинута решением собрания 

сотрудников МБОУ ДО «Дом детского 

творчества» 



 

5. Гуцу Александра Романовна 

 

2004 года рождения, педагог-

организатор ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум», 

выдвинута решением собрания 

сотрудников ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум» 

 

6. Жидкова Александра Борисовна 

 

1997 года рождения, учитель МБОУ 

Сосновская СШ №1, выдвинута 

решением собрания сотрудников 

МБОУ Сосновская СШ №1 

 

7. Зимина Елена Дмитриевна 

 

1999 года рождения, учитель МБОУ 

Сосновская СШ №1, выдвинута 

решением собрания сотрудников 

МБОУ Сосновская СШ №1 

 

8. Зыкова Ольга Игоревна 1998 года рождения, воспитатель 

МБДОУ детский сад «Рябинушка», 

выдвинута решением собрания 

сотрудников МБДОУ детский сад 

«Рябинушка» 

 

9. Зыкова Валентина Валерьевна 2003 года рождения, педагог-

организатор МБОУ Сосновская 

СШ№2, выдвинута решением 

собрания сотрудников МБОУ 

Сосновская СШ №2 

 

10. Кочеткова Антонина Юрьевна 1995 года рождения, учитель-логопед 

МБОУ Сосновская СШ №1, 

выдвинута решением собрания 

сотрудников МБОУ Сосновская СШ 

№1 

 

11. Макарова Елена Сергеевна 1998 года рождения, специалист 

информационного отдела управления 

делами администрации Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области, выдвинута 

распоряжением администрации 

Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 



 

12. Морозова Мария Эдуардовна 2001 года рождения, секретарь 

учебной части ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум», 

выдвинута решением собрания 

сотрудников ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум» 

 

13. Торгова Юлия Александровна 1991 года рождения, педагог 

дополнительного образования МБОУ 

ДО «Детско-юношеский центр», 

выдвинута решением собрания 

сотрудников МБОУ ДО «Детско-

юношеский центр» 

 

14. Штырова Татьяна Игоревна 

 

1999 года рождения, специалист 

информационного отдела управления 

делами администрации Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области, выдвинута 

распоряжением администрации 

Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

15. Тарасов Михаил Алексеевич 2000 года рождения, инженер-

конструктор отдела капитального 

строительства АО 

«Сосновскагропромтехника», 

выдвинут решением собрания 

сотрудников отдела молодежной 

политики и спорта управления 

культуры, молодежной политики и 

спорта администрации Сосновского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

 

16. Хомутова Юлия Андреевна 1996 года рождения, педагог-психолог 

МБДОУ детский сад «Рябинушка», 

выдвинута решением собрания 

сотрудников МБДОУ детский сад 

«Рябинушка» 

 


